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VINDEREN: Fredagsløbene i Skive indledes med et begynderløb med blot seks heste til start. Vindertippet går 
til 2 Lotte Bay, som gik karrierens markant bedste løb senest, som samtidig var første start i Skive-træner 
Morten Juuls regi. Var kun slået af Edz, som er en hest med enorm kapacitet. Klar vinderchance her. 

MODBUDDET: 6 Lady Star K J gik rigtig godt senest. Bombede til spids uden at spørge, men galopperede i klar 
spids ind mod første sving. Blev hurtigt derefter kørt frem udvendigt på den førende Kylie, men var forståeligt 
nok træt ind på opløbet. Uden galop i dette løb, så har Ens Snapshot-hoppen vinderchance. Offensivt igen? 

OUTSIDEREN: 3 Kåtstone B kommer tilbage efter godt tre måneders løbspause, men nåede inden pausen at 
vise store fartressourcer. Havde dog også ganske let til galop, men Aarhus-træner Henrik Lønborg har sikkert 
forsøgt at rette op på eventuelle unoder her i løbspausen. 

CHANCE: A: 2-6   B: 3-4   C: 1-5 

 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et lille felt, og det er samtidig første afdeling af V5. Hvis man er en modig spiller, så blanker 
man 1 Optimaal, som ganske vist kommer efter fire måneders løbspause, men som tidligere har gået en 1.14-tid 
fuld vej. Har været hos Skive-træner Morten Juul en måneds tid, og kan være klar direkte! 

MODBUDDET: 2 Mary Jane Kelly vandt en sikker sejr senest i Aalborg, hvor kusken bag andenhesten Kylie, 
Mathias Jensen, dog efterfølgende ærgrede sig voldsomt over sin kørsel. Efter løbet mente han nemlig, at han 
godt kunne have holdt Mary Jane Kelly lukket inde. Men den kom ud, og den Nicklas Korfitsen-trænede hest 
vandt let. Fin chance igen her fra helt optimalt startspor. 

OUTSIDEREN: 3 Kentucky Spring har indledt karrieren rigtig flot, og gik vel næsten sit bedste løb i debuten, 
hvor en 1.16-tid bare ikke var nok mod Kung Fu Dot Com og Ingeborg. Senest var Kentucky Spring anden til 
Lovely Lærke i Odense, og den Marc Bæk Nielsen-trænede hest skal afkrydses på V5 som en af de første. 

CHANCE: A: 1-2-3  B: 4-6   C: 5-7 

 

 
 
 

VINDEREN: Sprinterløb hvor 2 Hugo Boss får vindertippet på baggrund af bedre startspor end de værste 
konkurrenter. Niels Daniel Kristensens hest har tidligere vist stor starthurtighed, så kusken Casper M. Nielsen 
trykker sikkert på speederen fra start. Flot sejr senest i Odense, hvor vinderoddset blev hele 45 gange pengene, 
idet spillerne var ”stået af” Hugo Boss efter en række mindre gode resultater i træk. 

MODBUDDET: 7 Kun Sem kommer med flotte resultater, og er jo i helt selvlysende topform for tiden. 
Startsporet langt ude på vingen her på sprint er dog absolut ingen højder, men Aarhus-træner Henrik Lønborg 
har ikke andre muligheder end at køre med fra start, og så håbe på et hul at dumpe ned i ind mod første sving. Et 
af de første krydser på V5-kuponen. 

OUTSIDEREN: 6 Kangaroo vandt i sin første start i regi Mikael Poulsen/ 
Tina Eskesen, men derefter er det blevet til galop samt stenhård konkurrence 
i en Grand Prix-prøve mod Kungfufighting & Co.  

CHANCE: A: 2-7-6-9  B: 3-1-4-8-5-10  C: - 

1. LØB - KL. 15:45 

2. LØB – KL. 16:07 – V5-1 

3. LØB – KL. 16:27 – V5-2 
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VINDEREN: USA-løb hvor propositionen giver fordel til heste, som ikke kommer til start med den allerbedste 
resultatrække. 2 Galant Lund er en af tre heste, der har gjort brug af fordelen, og da den Morten Juul-trænede 
hest er katapulthurtig fra start, så kunne det ligne spids direkte her. Spids havde Galant Lund også senest i 
Aalborg, hvor den dog blev hakket kort før mål af Michael Lønborg med Black Mountain. 

MODBUDDET: 5 Ginai er i kanonform, og er også en af Danmarks hurtigste startere. Skive-træner Knud 
Mønster vil helt sikkert køre med fra start, men om den kan tage en længde på Galant Lund er nok tvivlsomt. 
Begge heste trives dog bedst på sprinterdistancen, så måske er Mønster taktik at komme ned i ryg på Galant 
Lund ind mod første sving, og så forsøge at slå den via open stretch til slut. Formen er helt i zenit i hvert fald. 

OUTSIDEREN: 6 Gibson S H er til gengæld ikke specielt hurtig fra start, og kommer sikkert til at sidde sidst 
udvendigt undervejs. Skal helst bruge hårdt tempo undervejs, så den kan speede til slut, mens de andre måske 
døjer med lidt mælkesyre i benene.  

CHANCE: A: 2-5   B: 6-3-1-4-7   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et sprinterløb, og denne gang som USA-løb, som dog kun to heste har gjort brug af. Morten 
Friis-trænede 1 Hr Grev Ditmar havnede i dødens senest, og derfra var den ikke for modig. Har bøvlet med 
elendige startspor ganske længe, men her er det perfekt, og trods resultatrækken 3-3-0-5-0, så får Hr Grev 
Ditmar altså vindertippet i moderat konkurrence.  

MODBUDDET: 8 Here’s Johnny er det stabile islæt i løbet. Startsporet er jo iskoldt her, og den Jeppe Juel-
trænede hest skuffede vel en smule som storfavorit senest her i Skive. Er godt inde i løbet på pengene qua USA-
udskrivningen, og kommer Here’s Johnny bare nogenlunde til her fra startspor otte, så er den med på stregen. 

OUTSIDEREN: 2 Captainhaselhof Be gik kanongodt senest i montéløb, hvor den blev anden til Mette Carlsen-
trænede Caviar’s Dream. Gik en 1.14-tid på sprint, og efter tre gange i træk med startspor otte, så kommer 
Chipmate-sønnen her ud fra et helt optimalt startspor. 

CHANCE: A: 1-8-2-10  B: 3-7-9-6-11-5-4  C: - 
  

 
 
 

VINDEREN: Det er meget forskelligt, hvor mange heste der er med i løbene denne fredag i Skive, og i dette 
USA-løb er der f.eks. helt fyldt op. 3 Gaghan Frisco er lynhamrende hurtig fra start, og er spidshesten undervejs 
her, hvis kusken Knud Mønster ønsker det. Blev senest slået af Jeteye Boom Bay, som på dagen ikke kunne 
besejres, men bekræftede sin gode form via en 1.14-tid. Spids og slip? Eller spids så længe der er benzin på? 

MODBUDDET: 2 Nestor Schermer har gjort brug af fordelen i USA-propositionen, og startsporet blev tilmed 
helt perfekt her. Var senest ude i en ligafinale i Odense mod kanongode heste som Kingston, Katmai og 
Justgivemeareason, men nappede en lille præmie alligevel. Reel vinderchance i mere moderat konkurrence.  

OUTSIDEREN: 6 I Don’t Dance er ikke meget for at løbe først over stregen, 
men har til gengæld ti anden/tredjepladser i 30 starter. Formen virker til at 
være god, og med et godt rygløb, så kan første karrieresejr måske komme?  

CHANCE:     A: 3-2-6-11-4  B: 7-8-10-12-1-5  C: 9 

4. LØB – KL. 16:47 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 17:07 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 17:27 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: Et amatørløb afrunder V4-spillet, og kortene er virkelig godt blandet her i Skive Amatørserie. 
Vindertippet går til 7 Gizmo Hyrdehøj, selvom seneste sejr ganske vist er meget længe siden. Aalborg-amatøren 
Lindhardt Jensens heste virker dog godt gående for tiden, og med Frederik Kragh Olsen i sulkyen, så skal man 
aldrig sige aldrig. 

MODBUDDET: 8 Aqua Photo N virker også til at være i rigtig god form, og runder mange de sidste 4-500m, hvis 
der bliver kørt for hurtigt undervejs. Var senest rigtig godt gående i Aalborg som tredje til Darth Vader S M og 
Go On S foran andre gode heste som Gnags og Ferrari Gardenia. 

OUTSIDEREN: 9 Fraja Ice kommer med en masse sekundære placeringer i resultatrækken, men rækker godt i 
dette selskab. Også for Fraja Ices vedkommende skal der helst være fart på undervejs, for Raja Mirchi-hoppen er 
eminent til at holde sin fart, mens de andre slås med mælkesyren. 

CHANCE: A: 7-8-9  B: 4-5-2  C: 6-3-1 
 

 
 
 

VINDEREN: Så gælder det et montéformløb, hvor spidshestene er sat ind i løbet efter 1.19,0. Odense-amatøren 
Mette Carlsen har gang i en kanonsæson med indtil videre 14 trænersejre, og nummer 15 kan sagtens komme i 
dette løb. Carlsen rider selv 9 Zeroguning, som dermed må anses som værende den bedste chance af hendes to 
heste. Er ikke nem i sulkyløb, så glem seneste start. Virker til at stå godt her med ”kun” 20m tillæg. 

MODBUDDET: Den anden Mette Carlsen-hest er 10 Ståhlebos King, som senest blæste Odense-banen rundt, 
og vandt afstoppet på 1.16,0 fuld vej i sulkyløb med Søren Demant Andersen i sulkyen. Havde forinden været til 
”Trav Ved Hav”, som måske have givet ny inspiration og motivation. Får dygtige Camilla Munk Boeck i sadlen. 

OUTSIDEREN: 1 Jabadabadoo gik rigtig godt senest i DM for Amatører, hvor den måtte bakkes fri med 500m til 
mål, men faktisk afsluttede bedst af alle i opløbet for den fynske amatørkusk Bjarke Christensen. Har ikke 
vundet løb endnu i karrieren, men kan være en stor fidus her, idet den er klart bedre end resultatrækken. 

CHANCE: A: 9-10-1-5-6-7  B: 11-3-8-4-2   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Der afsluttes med et almindeligt formløb, hvor betingelserne ser rigtig gode ud for Niels Ole 
Jensen-trænede 1 Angelfromheaven! Kørte sig til spids senest efter 350m, men fik kort efter Dream Hastrup 
over sig, som Jensen var nødt til at slippe til. Kom til at sidde fast bag denne i opløbet, så mon ikke Niels Ole 
Jensen kører spids så længe der er benzin på tanken denne gang? Klar vinderchance fra perfekt startspor. 

MODBUDDET: 3 Allie Be kan også være en god chance. Var senest lettet til spidsvolten, men havde lukket spor 
i volten. Denne gang er det åbent spor, og det unge kusketalent Lucas Kirk er desuden tilbage i sulkyen. Kirk er 
særligt god til at prikke starten i voltestart, så måske har Allie Be også kig på spidsen i dette løb. 

OUTSIDEREN: 12 Jaguar kommer ud i formløb for første gang, og er sat ind fra 60m tillæg. Det er måske lige 
20m for meget til at det kan række til sejr direkte, men Ens Snapshot-sønnen 
er i bund og grund en fin hest, og med Frederik Kragh Olsen i sulkyen, så er  
den godt hjulpet her. 

CHANCE:    A: 1-3  B: 12-11-4-10-2-5-6-8-7-9  C: - 

7. LØB – KL. 17:45 – V4-4 

8. LØB - KL. 18:03 

9. LØB - KL. 18:21 
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1-2-3    2-5  

2-7-6-9    1-8 

2-5-6    3-2-6-11-4-7-8-12 

1-8-2    7-8-9-4-5-2 

3-2-6-11-4 

PRIS: 540 kr.   PRIS: 384 kr. (192 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


